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LEGO DISNEY 43274 Hotel dla
zwierząt Minnie

Cena 153,00 zł

Numer katalogowy 43274

Kod EAN 5702017814629

Ilość klocków 161 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® ǀ Disney Hotel dla zwierząt Minnie (43274) fani Klubu Myszki Miki Disneya w wieku od czterech lat
mogą rozwijać umiejętności budowania i bawić się w opiekę nad zwierzętami. W zestawie znajduje się dwupiętrowy hotel ze
zjeżdżalnią, kuchnia, klatka dla królika, samochód z małą przyczepką oraz wiele dodatkowych elementów. Do zestawu
dołączono minifigurki LEGO ǀ Disney: Myszka Minnie i Kaczka Daisy, a także trzy zwierzątka LEGO ǀ Disney: Figaro, Muffinka i
Mama Tuptusia.

Ta zabawka konstrukcyjna to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które lubią zwierzęta. Pomaga rozwijać wyobraźnię i
pewność siebie, a jednocześnie daje dorosłym możliwość wspólnej zabawy. Cztery klocki startowe ułatwiają rozpoczęcie
budowania, a każda torebka zawiera postać, co pozwala na natychmiastową zabawę. Zestaw można łączyć z innymi
produktami z serii LEGO ǀ Disney (sprzedawanymi osobno).

Dodatkowo zestaw zawiera ilustrowane instrukcje odpowiednie dla dzieci uczących się czytać. W aplikacji LEGO Builder
dostępne są również intuicyjne narzędzia umożliwiające powiększanie, obracanie modeli 3D i śledzenie postępów. Zestaw
zawiera 161 elementów.

Zabawka konstrukcyjna z Klubu Myszki Miki Disneya — zestaw LEGO® ǀ Disney Hotel dla zwierząt Minnie to świetna
propozycja dla dzieci od czterech lat, które lubią zabawę w opiekę nad zwierzętami
Zawartość pudełka — zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ Disney zawiera modułowy hotel dla zwierząt ze zjeżdżalnią,
kuchnię i klatkę dla królika, a także samochód, przyczepkę, dwie minifigurki LEGO ǀ Disney i trzy zwierzątka LEGO ǀ
Disney
Mała, pełna funkcji zabawka konstrukcyjna — modułowy hotel dla zwierząt ma dwa poziomy i działającą huśtawkę.
Klatkę dla królika można odłączyć od hotelu, a przyczepę można przymocować do samochodu
Akcesoria LEGO® inspirujące do opowiadania historii — zestaw klocków dla dzieci zachęca do odgrywania scenek z
życia zwierzaków, m.in. do czesania ich szczotką czy przygotowywania smakołyków w kuchni
Pomysł na prezent dla małych dzieci — to świetny pomysł na prezent urodzinowy LEGO® dla dziewczynek, chłopców i
fanów Disneya w wieku od czterech lat, którzy uwielbiają Myszkę Minnie i Kaczkę Daisy • Pomoc przy budowaniu —
aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Zabawki dla dziewczynek i chłopców — zestawy konstrukcyjne LEGO® ǀ Disney dla przedszkolaków w wieku od
czterech lat wprowadzają dzieci w świat ulubionych filmów Disneya i pomagają rozwijać wyobraźnię
Wymiary — 161-elementowy zestaw konstrukcyjny LEGO® ǀ Disney obejmuje hotel dla zwierząt ze zjeżdżalnią i klatką
dla królika, które razem mają ponad 19 cm wysokości, 23 cm szerokości i 12 cm głębokości
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